Sp. 2. tibialis Desv.

AA. *Alarum* basis, ante areolam stigmaticam, maculas duas albidas praebens, postice non elongatas.

Sp. 3. rotundiventris Fall.

Sp. 1. A. coryli Rossi. (1)

femoralis *Desv. Mcqrt. Lv. Schin.*
rotundiventris *V. Mgn.*

Nigra nitida, subnuda, *capite, antennis, tibiisque rufescen-*
tibus: halteribus albidis.

Alae nigrae albo maculatae et vittatae, basi albedine a costa
prope spinulam, usque ad angulum axillare extensa, imo radice,
paulo fusco-lutea: costa in medio maculis duabus subtrigonis;
margine posteriori strigis amplis et longis tribus: disco guttis
2-3 *albis, ornatis.*

Pedes femoribus plus vel minus nigricantibus, tibiis et tarsis
rufescentibus, excepto apice tarsorum, in masculis, nigro et la-
tiusculo, in pedibus posticis.

Oriuclum foeminae parum brevius ab domine.

Vulgaris in Italia boreali et media, et etiam in australi
legenda.

Obs. variat alis striga obliqua albicante in parte anteriori sub-
apicali: et disco gutta aliquando unica, saepius duabus, non raro
tribus, plus vel minus parvis aut latiusculis: et in non nullis
etiam signaturis huc illuc sparsis, dilutioribus.

Sp. 3. A. tibialis Desv. Lv. Schin. etc.

gagates. Lv.

Paulo minor praecedente, cui in pluribus similis, colore corporis
nigro-nitido, faciei et antennarum rufescente, halterorum albido,
et etiam pictura alarum sub-aequali: tamen sat distincta:

Fronte obscura non rufescente — Alis basi fascia albicante
angustiore; costa ad radicem ante fasciam albidam, anguste sed
distincte nigro-marginata.

Oviducto foem. paulo breviore.

Pedibus etiam in tibiis nigricantibus, tarsiisque totis etiam
in masculis testaceis, non apice nigricante nec dilatato.

(1) Confer descriptionem Rossianam in mantissa.

Rarissimo lecto in apennino parmensi a me ipso, et in Etruria
ab Haliday.

Sp. S. A. rotundiventris Fall. Mgn. Mcqt. Lw. Zett.

Similis habitu duabus praecedentibus. a quibus tamen distinctissima, praesertim.

Alis basi, ante areolam stigmaticam. maculis duabus albidis, in costa, notata, non fasciam obliquam longam proebente: etc.

Pedibusque totis et omnino rufis etc.

Sp. a me non observata. In Italia australi vivit. teste Prof. Costa.

Gen. XXI. OEDASPIS. *Lw. p. Schin. Rndn.* (1)

Tripeta Lw. (olim).

Proboscis nec exilis nec bicubitata. — *Antennae* forma ordinaria, arista nuda — *Epistomium* non porrectum nec lateribus inferne productis, facie non elevata — *Frons* non porrecta.

Thorax dorso non pallide pubescente: *scutellum* 4. setosum.

Alae spinula costae sat exigua: vena secunda longitudinali contra, non manifeste ante, transversam intermedium costali conjuncta: quarta non ciliata: quintae segmentum penultimum brevius medietate praecedentis: Areola basali interiori angulo apicali infero parum elongato.